[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27               Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.12.2009
	№
	618-п

О подготовке проекта Генерального плана города Реутов

Московской области на период до 2020 года

В целях совершенствования организации работ по регулированию градостроительного и социально-экономического развития города, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа  Реутов  Московской области, постановляю:
1.Подготовить проект Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.
2.Определить Администрацию города Реутов заказчиком на подготовку проекта Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.

3.Управлению по архитектуре и градостроительству, структурным подразделениям Администрации города Реутов, коммунальным службам города обеспечить сбор исходных данных, необходимых для подготовки проекта Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.

4.Управлению по архитектуре и градостроительству (Холиков Е.В.):

4.1.Согласовать с заинтересованными организациями и представить на утверждение Главе города Реутов проект Градостроительного задания на подготовку проекта Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.

4.2.В соответствии с статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации обеспечить согласование проекта Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.
4.3.В соответствии с статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана города Реутов Московской области на период до 2020 года.
5.Пресс-секретарю Главы города (Миронова Е.В.) опубликовать в средствах массовой информации, Управлению делами (Викулова С.К.) опубликовать на официальном сайте города Реутов данное постановление.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города                                                                                  А.Н.Ходырев